
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 (тридцять сьома сесія восьмого скликання) 

14 лютого 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 07-37/VIII 

 

Про звіт про результати проведення моніторингу  

реалізації місцевої стратегії та програми  

економічного і соціального розвитку Козелецької  

селищної ради за підсумками 2018-2019 років 

 

 Відповідно до статті 143 Конституції України, статті 18 Закону України 

«Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 

соціального розвитку України», розглянувши звіт про результати проведення 

моніторингу реалізації місцевої стратегії та програми економічного і 

соціального розвитку Козелецької селищної ради за підсумками 2018-2019 

років, керуючись пунктом 22 статті 26, статтею 25, статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада вирішила: 

            1. Звіт про результати проведення моніторингу реалізації місцевої 

стратегії та програми економічного і соціального розвитку Козелецької 

селищної ради за підсумками 2018-2019 років (додається) взяти до відома. 

            2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності. 

 

 

Секретар селищної ради                        Н.І.Лугина 
 

 

 


